



Skolebestyrelse for Damhusengens Skole

Referat for skolebestyrelsesmøde

Dato: 6.02. 2019

Tid: 16.30-18.45

Sted: Dam 2's konferencelokale

Mødedeltagere: Ulrik (formand), Ludvig (elev), Charlotte (medarbejder-rep.), Max (Skoleleder) Anders (Souschef)

Afbud: Anders, Katarine og Gurli (medarbejder-rep.)

	<u>DAGSORDEN</u>	<u>BEMÆRKNINGER</u>	<u>Referat</u>
Møde Kl. 16.30-19.00			
1.	Godkendelse af referat fra sidste møde 16.1.2019 Godkendelse af dagsorden Valg af mødeleder og referent		Små bemærkninger. Godkendt med små sproglige ændringer. Mødeleder: Ulrik Referent: Anders
2.	Meddelelser fra Elever, ledelse, lærere og bestyrelsesformand		Opsummering fra personalets onsdags-info: <ul style="list-style-type: none">• Tysk er en udfordring – vi er ikke nok på skolen.• Vi er kun 4 syge på hele skolen.• Emneuge ligger på et ikke hensigtsmæssigt tidspunkt – sidste skoledag rykkes derfor måske til den 16/5• Ikke flere opsigelser end normalt, og dem der er, er fra før ferien• Lærere: God energi
3.	Regnskab 18 og budget 19	Foreløbig generel drøftelse af regnskab for 2018 og budget 2019. Herunder fokus på budget 19 og hvordan det ser ud. <i>Medfølger bilag hvori der skitseret et udgangspunkt for budget 19 sat ift. Regnskab 18</i> Desuden: <ul style="list-style-type: none">• Klassekvotient i kommende 0. årgang (foreløbig)• Er der konsekvenser• Hvad er tankerne for budget 19	Regnskab 18 <ul style="list-style-type: none">• For stort overforbrug på lønninger• For mange opsigelser, både lærere og ledere• For meget økonomi bundet i lønninger Budget 19 <ul style="list-style-type: none">• Lidt lavere budget 19 end i 18• Besparelse på rengøring – undersøges af Max• Elevaktiviteter – vil gerne øge forbruget <ul style="list-style-type: none">• En god historie kunne være, at undervisning ikke aflyses – men

			<p>hvad er forskellen aflysning og arbejde hjemme?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsen vil vurdere hvilke nøgletal de fremadrettet vil arbejde med • SB vil gerne lidt dybere ned i tallene, taskforce tager første skridt • Kan vi sætte ord og tal på ønsker: • Pædagogisk weekend – vi har tre påbud, som vi skal arbejde med • Else Marie og Kasper (og Jakob måske) + medarbejdere og Max vil gerne bidrage til arbejdet med et brev – gerne færdigt i februar
4.	Udvikling og prioriteringer	<p>Herunder hvad vej skal vi gå:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvor er vi? - Hvor vil vi hen – hvordan kommer vi derhen - Hvad betyder tryghed og retning (for alle; elever, forældre, medarbejdere, ledelse) <p><i>Medfølger bilag hvori i kan se det første Pædagogiske møde efter nytår. Her skitseret også tanker om hvor vi er og hvordan en proces kan/skal se ud.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> •
5.	Fokus på sygefraværet og arbejdsklima	<p>Måske mere en briefing om hvorledes vi vil sætte spot på Damhusengens Skole som en arbejdsplads.</p>	<p>Vi skal på kommende PR arbejde med trivselsrapport</p>
6.	Planlægning af kommende skoleår	<p>Der følger et bilag hvor I kan "se" processen. Ledelsen trækker tråde ud af elementer fra Nyborg</p> <p><i>Medfølger bilag hvori processen vedr. planlægning af kommende skoleår skitseres.</i></p>	
7.	Indstilling til BUU	<p>Det skriv til BUU hvor der indstilles til forlængelse af særbevilling</p> <p><i>Jeg har ikke fået bilaget hertil endnu. Jeg håbede det kunne nå at komme – jeg eftersender det eller vi må give hinanden 10 in under mødet til at læse det.</i></p>	
Eventuelt		Næste punkter: Husmodel, madskole...	